

باسمه تعالی

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) سال تحصیلی 1403-1404

پذیرفته شده گرامی ضمن عرض تبریک قبولی در آزمون دکتری تخصصی Ph.D و آرزوی موفقیت برای شما درخواست می گردد اطلاعیه را با دقت مطالعه فرمایید.

نکات قابل توجه :

۱- ثبت نام شامل دو مرحله ثبت نام اینترنتی و حضوری می باشد.
۲- لازمه ثبت نام در هر دو مرحله ، تکمیل بودن مدارک ثبت نامی می باشد و دانشگاه هیچ مساعدتی مبنی بر ثبت نام از پذیرفته شده با کسری مدارک نخواهد داشت.

۳- سپردن اسناد تعهدات خدمات قانونی منطبق با نمونه اسناد موجود در دفتر حقوقی دانشگاه و متناسب با سهمیه پذیرش و ارائه اصل سند تعهد محضری به اداره حقوقی دانشگاه و ارائه تصویر تعهد محضری که مهر تایید دفتر حقوقی را داشته باشد به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه در زمان ثبت نام حضوری الزامی می باشد و شروع به آموزش بدون اسناد تعهد محضری و جاهت قانونی ندارد .
یادآوری مهم :

الف - بدون ارائه سند تعهد محضری امکان ثبت نام از پذیرفته شدگان وجود ندارد. برای اخذ نمونه سند تعهد محضری با اداره حقوقی به شماره ۰۸۶۳۳۸۳۸۳۵۰ تماس حاصل فرمایید و لازم است قبل از هرگونه اقدام در خصوص سند تعهد محضری با اداره حقوقی دانشگاه هماهنگی نمایید
ب- پذیرفته شدگان مازاد و اتباع خارجی براساس فرم پیوست اطلاعیه ملزم به تودیع سند تعهد محضری می باشد و لازم است این دسته از پذیرفته شدگان کلیه ضوابط اعلامی در خصوص سند تعهد محضری را که در این اطلاعیه ذکر شده است رعایت نمایند .

۵- پذیرفته شدگان مازاد(پرداخت شهریه) و همچنین پذیرفته شدگان تبع کشور خارج :
الف: بایستی شهریه مصوب را در تمامی نیمسال های تحصیلی پرداخت نمایند که در این خصوص بایستی با امور مالی به شماره ۰۸۶۳۳۸۳۸۱۳۶ خانم شریعتی هماهنگی نمایند.
ب: این دسته از پذیرفته شدگان ملزم به تودیع سند تعهد محضری می باشند که در این خصوص بایستی با امور حقوقی دانشگاه به شماره ۰۸۶۳۳۸۳۸۳۵۰ هماهنگی نمایند .
ج: پذیرفته شدگان تبع خارج موظف به پرداخت شهریه معادل پذیرفته شدگان مازاد می باشند.

مراحل ثبت نام :

مرحله اول ثبت نام به صورت اینترنتی : از طریق پورتال دانشگاه علوم پزشکی اراک از طریق لینک

<http://hamava.arakmu.ac.ir>

و براساس راهنمای ثبت نام مندرج در سایت از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ لغایت ساعت ۲۴ تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ انجام می پذیرد.

-در صورت بروز مشکل در ثبت نام اینترنتی از طریق سایت با شماره تلفن ۰۸۶۳۳۸۳۸۶۰۴ تماس حاصل فرمایید.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام اینترنتی حوزه معاونت آموزشی دانشگاه:

مسئولیت صحت مدارک که بارگذاری می گردد مستقیماً به عهده پذیرفته شده است و چنانچه در هر زمانی (در حین ثبت نام، در طول تحصیل، یا پس فراغت از تحصیل) صحت مدارک مورد تایید قرار نگیرد ضمن لغو قبولی یا ابطال مدرک تحصیلی برابر ضوابط مربوط با پذیرفته شده برخورد خواهد شد.
-نظر به تشکیل پرونده الکترونیکی جهت پذیرفته شدگان در دانشگاه، لزومی به ارائه اصل مدارک بارگذاری شده به دانشگاه نمی باشد و کلیه مدارک را نزد خود نگهداری فرمایید.

-فرمهای ثبت نام از پیوست اطلاعاتی دانلود و تکمیل و امضا شود و بارگذاری گردد فرمها به هیچ وجه نباید ناقص باشد.

۱- بارگذاری عکس ۳×۴ رنگی و جدید(ضمناً عکس حداقل ۸قطعه و فتوکپی مدارک حداقل ۴ سری برای ارائه به سایر واحد های دانشگاه به همراه داشته باشید).

۲- بارگذاری تصویر تمام صفحات شناسنامه خود و همسر (در صورت تاهل)

۳- بارگذاری تصویر دو رو کارت ملی

۴- بارگذاری تصویر کارت پایان نظام وظیفه یا مدرک معافیت. (مخصوص داوطلبین آقا).

۵- بارگذاری تصویر آخرین مدرک تحصیلی (گواهینامه موقت تحصیلی و یا دانشنامه تحصیلی یا گواهی تعداد واحد گذرانده و معدل) که با آن مدرک در آزمون سال ۴۰۳ شرکت نموده است.

*یاد آوری : دانشجویان نیمسال آخر تحصیل با تاریخ فراغت از تحصیل حداکثر تا تاریخ ۴۰۳/۱۰/۳۰ بایستی اصل گواهی دانشگاه محل تحصیل مقطع کارشناسی ارشد یا دکترای حرفه ای با درج معدل کل دانشجوی را بارگذاری نمایند. در این خصوص ارائه فرم شماره ۱ (که در انتهای دفتر چه راهنمای ثبت نام توسط مرکز سنجش گنجانده شده و توسط دانشگاه محل تحصیل مقطع کارشناسی ارشد یا دکترای حرفه ای تکمیل شده است) ضروری می باشد.

۶- بارگذاری تصویر پایان طرح نیروی انسانی یا معافیت و ... در صورت داشتن

یاد آوری نداشتن پلیمان یا معافیت از طرح نیروی انسانی مانع از ثبت نام نخواهد بود و پذیرفته شدگانی که در حین طرح می باشند بلیید گواهی توقف طرح خود را بارگزاری نماید.

اضافه می نماید کسانی که فاقد پایان یا معافیت از طرح می باشند در قسمت بارگذاری مربوط به طرح کپی مدرک تحصیلی خود را بارگذاری نمایند.

۷- بارگذاری تصویر مدرک زبان:

پذیرفته شدگانی که دارای نمره قبولی زبان می باشند مدارک مستند آن را بارگذاری نمایند و در غیر اینصورت پذیرفته حداکثر قبل از شرکت در آزمون جامع نمره قبولی آزمون زبان خود را ارائه نمایند.

۸- بارگذاری تصویر برگه تعیین وضعیت بدهی صندوق رفاه دانشجویان
تذکر: پذیرفته شده لازم است به کارشناس صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی محل تحصیل مراجعه و مدرک مذکور را دریافت و بارگزاری نمایند.

تذکر: فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد از ارائه مدرک مستثنی هستند.
- بارگذاری تصویر تاییدیه صادره از دانشگاه محل تحصیل مقطع قبل مبنی بر مجوز شرکت در آزمون با استفاده از سهمیه استعداد های درخشان
۹- بارگذاری تصویر تاییدیه استفاده از سهمیه اینترگران
۱۰- بارگذاری تصویر تاییدیه استفاده از سهمیه بومی
*** کلیه پذیرفته شدگان مکلفند بابت هزینه های ثبت نام مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال (معادل سیصد هزار تومان) واریز نمایند.**

اطلاعات حساب بانک مرکزی به نام خزانه داری دانشگاه علوم پزشکی اراک	
شماره شبا	IR120100004001078603041861
شماره شناسه واریزی جهت هزینه ثبت نام و کارت دانشجویی	۳۳۷۰۷۸۶۵۱۱۲۳۸۰۲۰۰۴۱۱۱۱۱۹۱۱۷۱۱۷

- بارگذاری موافقت نامه بدون قید و شرط برای مستخدمین رسمی، پیمانی یا قراردادی کلیه ارگانها با ادامه تحصیل ایشان و حکم کارگزینی پرسنل اصلی ارتش و نیروهای مسلح ، در غیر اینصورت دانشگاه هیچ تعهد و مسوولیتی در قبال اشتغال پذیرفته شده ندارد و پذیرفته شده موظف به حضور تمام وقت در دانشگاه و تودیع سند تعهد محضری به صورت عام می باشد.

- یکی از مدارک مهم پرونده ثبت نامی تاییدیه تحصیلی دوره کارشناسی ارشد یا مقطعی تحصیلی که پذیرفته شده با آن مقطع در آزمون PhD شرکت نموده است می باشد این تاییدیه بعد از انجام ثبت نام اینترنتی و این دانشگاه از محل تحصیل قبلی استعلام می گردد و بایستی دانشگاه محل تحصیل قبلی این تاییدیه را به صورت محرمانه

در اسرع وقت به دانشگاه علوم پزشکی اراک ارسال نماید متأسفانه با عنایت به تجارب سال های قبل مبنی بر تاخیر بسیار زیاد دانشگاه محل مقطع قبلی در ارسال این تاییدیه، شما پذیرفته شده محترم موظف به پیگیری ارسال تاییدیه تحصیلی می باشید در غیر اینصورت مشمول کسر مدارک ثبت نام خواهید بود و از ادامه آموزش شما بدون هیچ گونه عذری جلوگیری خواهد شد.

پس از آپلود مدارک، اتمام فرایند ثبت نام را کلیک نموده و پس از ثبت فرم از اطلاعات ثبت نامی خود3 نسخه پرینت تهیه نمایید.

*سه سری پرینت ثبت نام اینترنتی و همراه داشتن در زمان ثبت نام در حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه / دانشکده ذیربط / وسایر واحد ها

یاد آوری مهم و مجدد:

- عدم ثبت نام در هر یک از مراحل به منزله انصراف از تحصیل خواهد بود.
- ثبت نام و پذیرش نهایی منوط به تایید مدارک توسط این دانشگاه می باشد.

مرحله دوم ثبت نام به صورت حضوری :

لازمه ثبت نام حضوری ثبت نام اینترنتی می باشد و ثبت نام حضوری همزمان با شروع و تشکیل کلاسها به صورت حضوری در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ از ساعت ۸ لغایت ۱۳ به واحد تحصیلات تکمیلی واقع در اراک - سردشت - میدان بسیج - جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص) مراجعه نمایید.

*** مرحله دوم ثبت نام حضوری**

مراحل ثبت نام حضوری :

مرحله اول و مهم : ثبت نام در اداره حقوقی دانشگاه " با رعایت تذکر خیلی مهم زیر " باهمراه داشتن اصل سند تعهد محضری و تحویل گرفتن تصویر برابر با اصل و تایید شده با مهر اداره حقوقی دانشگاه سند تعهد محضری و تحویل دادن به اداره دستیاری دانشگاه در مرحله ۴ ثبت نام .

تذکر خیلی مهم:

۱- قبل از هرگونه اقدام در خصوص تنظیم سند تعهد محضری با اداره حقوقی این دانشگاه به شرح تلفن مندرج در ذیل تماس حاصل فرمایید و هماهنگ با دفتر حقوقی باشید.

۲- به اطلاع می‌رساند برابر بخشنامه های ابلاغی از وزارت متبوع در خصوص تعهد محضری ثبت نام در دانشگاه پس از اعلام اسامی از طرف وزارت متبوع صرفاً با ارائه اصل سند تعهد محضری به دفتر حقوقی واقع در مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم (ص) و ارائه تصویر برابر با اصل سند تعهد محضری و تایید شده با مهر اداره حقوقی به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه امکان پذیر می‌باشد ضمناً در خصوص سایر مدارک ثبت نامی با توجه به الزام تکمیل بودن مدارک، لازم است با رعایت مقررات مندرج در این اطلاعیه مدارک راجع‌گذاری ییابه اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه تحویل دهند. اضلفه می‌نماید در خصوص پذیرفته شدگانی که مستخدم ارگانی می‌باشند در صورت عدم ارائه موافقت نامه ارگان به صورت ماموریت آموزشی در بدو ثبت نام این دسته از پذیرفته شدگان ملزم به تودیع سند تعهد محضری به نفع وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی خواهند بود و در صورت اخذ موافقت ماموریت آموزشی پس از ثبت نام و شروع به دوره در دانشگاه شخص پذیرفته شده ملزم به پیگیری و ارائه مجوز وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی مبنی بر امکان تبدیل سند تعهد عام نامبرده به خاص خواهد بود در غیر اینصورت سند تعهد محضری ملاک عمل همان سند تعهد محضری عام تودیع شده در بدو ثبت نام خواهد بود و دانشگاه هیچگونه تعهد و مسوولیتی در قبال تبدیل سند تعهد محضری پذیرفته شده نخواهد داشت همچنین پذیرفته شدگان با سهمیه بومی موظف به تودیع سند تعهد محضری به نفع استان بومی می‌باشند و بایستی به مدت سه برابر طول تحصیل تعهد خدمت در سند مربوط درج گردد.

در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص سند تعهد محضری با دفتر امور حقوقی مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم (ص) آقای وروانی فراهانی به شماره تلفن های ۰۸۶۳۳۸۳۸۳۵۰ تماس حاصل فرمایید.

نکته: به همراه داشتن اصل کارت ملی و شناسنامه دستیار و همسر و یک سری فتوکپی و عکس رنگی ۳*۴ جدید تمام رخ دوقطعه و کپی از صفحه مشخصات عقدنامه پذیرفته شدگان (متاهل) جهت ارائه به اداره کارگزینی دانشکده پزشکی

یادآوری: چنانچه پذیرفته شدگان دارای ماموریت آموزشی می‌باشند مراتب بر خورداری از این ماموریت را به اداره کارگزینی اعلام نمایند و مدارک مستند لازم را نیز به اداره کارگزینی ارائه دهند.

پذیرفته شدگان در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص امور رفاهی منجمله خوابگاه و ... می‌توانند با معاونت دانشجویی- فرهنگی دانشگاه به شماره تلفن های ۰۸۶۳۳۸۳۸۳۷۲ (امور رفاهی و خوابگاه) تماس حاصل نمایند.